



HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7348
Folio Fiscal	D6D7527C-5C19-495C-863D-A92F6D0DC99E
Fecha y Hora de Emisión	2025-06-09T09:18:58
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-06-09T09:17:18
Certificado SAT	00001000000710052019
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 2160



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7745	40172500	8.000	PIEZA H87	TEE 1/2" CEM PVC C80	41.0000	\$328.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 328.000000 002-IVA: 0.160000	\$52.48	
MI4991	40173606	8.000	PIEZA H87	REDUCCION BUSHING GALVANIZADO 1/2 A 1/4	10.0000	\$80.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 80.000000 002-IVA: 0.160000	\$12.80	
MI1503	40171707	2.000	PIEZA H87	NIPLE 1/4" X 2" ACERO INOX T-304	16.0000	\$32.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 32.000000 002-IVA: 0.160000	\$5.12	
MI8591	41103311	2.000	PIEZA H87	MANOMETRO 2.5", ESTANDAR, 1/4" NPT, INFERIOR, 60 psi-kg/cm2	150.0000	\$300.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 300.000000 002-IVA: 0.160000	\$48.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FQjK0S0oiUxcQwautf1AF0W18lc71WK9esMQOwkoLTet31hfsPjKmcLBKljdYNc3rNwITa0VhpkBrQw2nM2D3Q08+dvKzkgpCmwgrCzfUEdlRnimevq5T0yu5Vv5K3a8lFGuOYWR0PKhDF6riAV6i7s
bSbRrEEGgCzPtAhDzn+euZSLQja15Emm1VobQgaoMNaTK/Cus190CpO48cS0lYtd6qzCfXVoYvR/LdlidFFVxDNNCyKpVoUfhGGejSyeiqTuzQyh7OV7nL7yyJTXGbwWFDc37zWabYpP7jBrKE8FH
N3VxW1dUvN1l/2oPJHbubpSzJOG6ztyzxHidoFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QTwYXgrPSi7J0QHapy7yGYHRzxf/IZZLUdAgSCiDtdgTYt4w3Uj2BmEYgoD2eUFnope0l/Rg61gewHBMsjcBsjrj9KIMR185jQ/5dyRoTYtdWy5oxPfNeBZHwg/quv9oiyX0cZvr1sCr5N8TjzDO9ljb4r
bSbRrEEGgCzPtAhDzn+euZSLQja15Emm1VobQgaoMNaTK/Cus190CpO48cS0lYtd6qzCfXVoYvR/LdlidFFVxDNNCyKpVoUfhGGejSyeiqTuzQyh7OV7nL7yyJTXGbwWFDc37zWabYpP7jBrKE8FH
McLnsiTncFifw8hOnAt6beQ8slccxwBw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1JD6D7527C-5C19-495C-863D-A92F6D0DC99E|2025-06-09T09:17:18|SFE0807172W8JFQjK0S0oiUxcQwautf1AF0W18lc71WK9esMQOwkoLTet31hfsPjKmcLBKljdYNc3rNwITa0VhpkBrQw2n
M2D3Q08+dvKzkgpCmwgrCzfUEdlRnimevq5T0yu5Vv5K3a8lFGuOYWR0PKhDF6riAV6i7sTRHIG6rD5ikPj4VWcHg7+Gbf+eqcWGE9Jmpm3pkAgaO3Wm4P+/Uilx8WUGcuQzI/GanXefLHfO68J8S9t
JmBhYxiOVRIBYHdH+XLKWn3DF4O/4F2DcBru0+dDWw/mpmOvlt/OCENgbszBoA4iVLT7N3VxW1dUvN1l/2oPJHbubpSzJOG6ztyzxHidoFg==|00001000000710052019|

TOTALES

SubTotal	\$740.00
IVA 16%	\$118.40
Total	\$858.40

Firma de recibido